

## **CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÉSIA-M**

ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ:09.548.338|0001-57

## **PORTARIA Nº 04/2024**

"Dispõe sobre a nomeação do cargo Auxiliar Administrativo e dá outras providências."

A Presidenta Interina da Câmara Municipal de Divinésia, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais, e em conformidade com art. 57, I, p, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Divinésia, por esta Portaria.

**RESOLVE:** 

Art. 12 Fica contratada para o cargo de Auxiliar Administrativo da Câmara Municipal de Divinésia, a Srta. **ROBERTA PIRES MOREIRA LOPES,** conforme contrato administrativo celebrado entre as partes.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 32 -. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se

Divinésia, 03 de janeiro de 2024.

Marina Almeida de Souza
Presidenta Interina da Câmara Municipal de Divinésia-MG